г.Уфа

               23 апреля 2010 года

РЕШЕНИЕ № 3
Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан»
Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольную комиссию, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:

1) Закрытое акционерное общество Холдинговая компания «Транссервис», г. Агидель,  ИНН 7202096160 изменение юридического адреса;
2) Общество с ограниченной ответственностью «Сантехмонтаж», г. Туймазы, ИНН 0269013768 на дополнительные виды работ;

3) Общество с ограниченной ответственностью «Дортрансстрой», г. Уфа, ИНН 0274068674 на дополнительные виды работ;

4) Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление «Уралстройсервис», г. Нефтекамск, ИНН  0264017462 на дополнительные виды работ;

5) Общество с ограниченной ответственностью «Акрополь», г. Кумертау, ИНН 0262002911на дополнительные виды работ;

6)  Фонд по строительству жилья Общества с ограниченной ответственностью Строительного Производственного Коммерческого Предприятия «Жилпромстрой», г. Салават, ИНН  0266021915 на дополнительные виды работ;

7) Общество с ограниченной ответственностью «Экологический форум»,    г. Кумертау, ИНН 0262017040 на дополнительные виды работ;

8) Общество с ограниченной ответственностью строительно-монтажное предприятие «ПРОМСТРОЙМОНТАЖ» г. Уфа, ИНН 0278058892 на дополнительные виды работ;
9) Общество с ограниченной ответственностью «Нефтегазсервис», г. Ишимбай, ИНН 0226005145на дополнительные виды работ;

10) Общество с ограниченной ответственностью Дорожно-строительное управление «ОКС», д. Вавилова, ИНН 0245010091на дополнительные виды работ;

11) Общество с ограниченной ответственностью «Гольфстрим», г. Оренбург, ИНН 5610115467 на дополнительные виды работ;

12)  Общество с ограниченной ответственностью  «Теплоизоляция-1», г. Стерлитамак, ИНН  0268046915 на дополнительные виды работ;

13) Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление № 10», г. Уфа, ИНН 0277055850на дополнительные виды работ;

14) Открытое акционерное общество «Башкиравтодор», г. Уфа, ИНН 0274144861на дополнительные виды работ;

15) Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство», г. Уфа, ИНН 0276097166на дополнительные виды работ;

16) Муниципальное унитарное предприятие «КомСервисСтрой» муниципального района Зианчуринский район  Республики Башкортостан, ИНН 0222006525на дополнительные виды работ;
17) Общество с ограниченной ответственностью «СибУрСпецСтрой», г. Уфа, ИНН 0276055367;

18) Закрытое акционерное общество «Строительно-монтажный поезд № 185», г. Стерлитамак, ИНН 0275039796;
19) Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания  «Уралсантехремстрой», г. Уфа, ИНН 0276115016;
20) Государственное унитарное предприятие «Управление строительства Юмагузинского водохранилища» Республики Башкортостан,  с. Зубово, ИНН 0232004686;
21) Общество с ограниченной ответственностью «Компания Строй-Мир»,

район Кармаскалинский, ИНН 0229012091;
22) Общество с ограниченной ответственностью  Специализированное предприятие «Строительное монтажное управление-7», г. Уфа, ИНН 0274136405.
23) Общество с ограниченной ответственностью Строительно-монтажная компания «Стройэнергосервис», г. Уфа, ИНН  0273065889
Председатель Совета                                                                     Р.Ф. Мамлеев